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هنوز هم فرصت همکاری با مک را  دارم منتها در آمریکا

خودش هم دیگر از این بلاتکلیفی خسته شده 
و از ته دل آرزو می کند این هفته مشکلات حل 
شود. البته در جلسه ای که قرار است با رئیس 
کمیته ملی المپیک داشته باشد. جلساتی که 
اخیرا خروجی یکی از آن ها حاشیه ســاز شد؛ 
آن هم با طرح این موضوع که احسان حدادی 
با ارایه لیســتی به صالحی امیری مدعی شده 
برنامه هــای تمرینی اش بــرای المپیک توکیو 
چیزی حــدودی 4 میلیــارد و 800 میلیون 
تومان برای ورزش ایــران آب می خورد. حال 
آن که بودجه فدراســیون دوومیدانی در سال 
97 حدود 5 میلیارد اســت و فدراســیون هم 
اعلام کرده بیش از یک میلیارد و 800 میلیون 
به حدادی نخواهد داد. احسان اما در مصاحبه 
با خراسان یک ســوءتفاهم را درخصوص رقم 
درخواســتی اش رفع کرد: »در جلسه کمیته 
اصلا موضوع پول مطــرح نبود. موضوع بحث 
ما مربی بود. مربی وطنی بدهند یا پاکستانی، 
عرب، روس یا حتی افغانســتانی، من می گویم 
چشم و کار می کنم! موضوع اصلا پول نیست. 
آقای صالحی امیری از من خواست اعلام کنم با 
چه شرایط و مبلغی می شود به صورت ایده آل 
بــرای المپیک تمریــن کرد، مــن هم گفتم 
بهترین شــرایط این اســت که من یک سال 
بیرون از ایران باشم و به دور از حاشیه تمرین 
کنم. بــا فلان مربی و فیزیوتــراپ کار کنم و 
در فلان اردوها باشــم. من فقــط ایده آل ها را 
مشخص کردم. اما نگفتم که باید حتما این ها 
را به من بدهید. گفتم ایده  آل ها این است. حال 
مسئولان می توانند ایده آل ها را بدهند، بیشتر 
از ایده آل  هــا یا حتی کمتــر از آن را بدهند؛ 
مثلا یک ســوم یا نصف. این دیگر بســتگی به 

نظر مدیران ورزشی دارد وگرنه من هیچ وقت 
نخواســتم که 4 میلیارد و 800 میلیون تومان 
به من پول بدهند.« گفته می شود پس از ارایه 
برنامه ایده آل احسان حدادی به صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک از رئیس فدراسیون 
دوومیدانی خواســته برای حدادی اسپانســر 
بگیرد. او اما در واکنــش به این که آیا اقدامی 
در این زمینــه صورت گرفته یا خیر می گوید: 
»اطلاعــی از ایــن موضوع نــدارم.« حدادی 
با اشــاره به تاکید فدراســیون دوومیدانی بر 
پرداخت رقم ماهیانــه 100 میلیون تومان به 
او برای برگزاری اردوها می گوید: »دوســتان 
اعلام کرده اند 100 میلیــون تومان می دهند 
اما بهتر اســت در نظر داشته باشیم که 100 
میلیــون تومان یعنــی 10 هــزار دلار!« اما 
این کــه تکلیف حدادی و خواســته هایش چه 
زمان مشــخص می شود ســوالی است که او 
در پاســخ به آن می گوید: »تا امروز که هنوز 

اتفاقی رخ نداده. البته ما یک شــنبه جلسه ای 
با دکتــر صالحی امیری داشــتیم و امیدوارم 
ایــن هفته مشــکلات حل شــود و همه چیز 
تمام شــود. دیگر ماجرا خیلی لوس شــده و 
همه هــم آن را می دانند. حتی وقتی پشــت 
چراغ قرمز هســتم، دوستان زحمت کشی که 
شیشه ماشین ها را سر چهارراه پاک می کنند 
از من می پرسند چه شــد! ضمن این که اصلا 
کار قشــنگی نبود که دوستان آمدند مبلغی را 
اعلام کردند. من که نخواستم برای فدراسیون 
تصمیــم بگیرم و بگویم باید فــلان رقم را به 
من بدهید. من فقط گفتم برایم مربی بیاورید 
اما دوســتان آمدند و از یــک میلیارد و 800 
میلیون صحبت کردند. این حرف قشنگ نبود. 
کدام فدراســیون تا به حال اعــلام کرده که 
چه میزان برای ورزشــکارانش هزینه می کند 
که فدراســیون ما این کار را می کند؟ این کار 
حرفه ای نبود. کسی که این کار را کرده مدیر 

نبوده بلکه یک آماتور بوده.« درست زمانی که 
ماجــرای اختلاف حدادی و کیهانی بالا گرفته 
بود هفته پیش اعلام شــد آن ها با هم آشتی 
کرده اند. حدادی در پاســخ به این که آیا واقعا 
این آشتی صورت گرفته، می گوید: »اصلا من 
با آقای کیهانی قهر نیســتم که بخواهم آشتی 
کنم. اتفاقا خیلی هم ایشــان را دوست دارم. 
شاید ما در یکسری مسائل اختلاف نظر داشته 
باشــیم اما اصلا بحث قهر و آشتی کنان مطرح 
نبــوده. من هر وقــت که ایشــان را می بینم 
بســیار به او احترام می گذارم و همیشه سلام 
و علیــک گرمی با هــم داریم و بــه هم ابراز 
علاقه می کنیم.« یکــی از موارد اختلاف نظر 
حدادی و کیهانی بر ســر مک ویلکنیز مربی 
آمریکایــی حدادی بود. قرارداد او درحالی بعد 
از بازی های آسیایی 2018 با حدادی به پایان 
رســید که حالا این مربی به پرتابگران چینی 
پیوســته. حدادی در پاسخ به این که آیا با این 
اتفاق عملا او دیگر شانســی برای همکاری با 
مک نــدارد، می گوید: »مک تا المپیک 2020 
با چین قرارداد بسته اما می تواند به من کمک 
کند. قبل از این که او بــه چین برود قرار بود 
بــه ایران بیایــد و همه چیز تمام شــده بود. 
مــا حتی فکر می کردیم کــه بعد از بازی های 
آســیایی قرارداد مک با ایران تا پایان المپیک 
تمدید می شود اما این اتفاق رخ نداد. بالاخره 
او بــرای زندگی اش برنامه دارد و نمی تواند در 
خانه بمانــد و چای بنوشــد و منتظر تماس 
احسان باشــد! وقتی که می بینند قراردادشان 
تمدید نمی شــود، همان روز با کشور دیگری 
وارد مذاکره می شوند. با این حال اما او به من 
گفته اگر می خواهی با من تمرین کنی باید به 

آمریکا بیایی.«

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامک: 2000999
***

 خواهش می کنم شما از طرف مردم به آقای خیابانی بگید تلویزیون جای خیلی 
از حرف ها نیســت و اشک نریزه و لطف کنه از کی روش که تونسته جلوی افراد 

خائن رو بگیره دفاع کنه نه که بیاد به کمک افراد خائن! 
 در جواب کســی که دیروز گفت کی روش زبان مردم ایرانه، مردم ایران اینقدر 

هم بدبخت نشدن که دلال موزامبیکی زبون شون باشه.
 تیم ملی با این مربی قهرمان آســیا که هیچ قهرمان جهان هم بشــه برای ما 

بی ارزشه این مرد بیت المال رو غارت کرده و همیشه هم ایرانی رو خرد کرده. 
 شــاید حرف کی روش به مزاق یک عده خوش نیامد اما حقیقت است. آقای 
خیابانی عزیز شما که حداقل10 میلیون حقوق دریافت می کنید چه می دانید در 

این اوضاع یک عده نان خالی هم نمی توانند بخورن.
 خراســان درود؛ من معتقدم کی روش نه تنها فنی بلکه از نظر فرهنگی نیز به 

فوتبال ما کمک مي کند پس قدردانش باشیم.
 امیدوارم دروازه تیم ملی فوتبال کشورم در جام ملت های آسیا و دیگر جام های 

معتبر جهانی همچنان بسته و کلین شیت باشد!
 امیدوارم تیم ملی فوتبال کشورم در جام ملت های آسیا در امارات از سد دیوار 

چین نیز بگذرد!

تاجر مهمات در فدراسیون تیراندازی!
فدراسیون تیراندازی که دیگر امیدش برای حضور در اردوی هانوفر و خرید 
مهمــات در آنجا کمرنگ شــده، اقدام به دعوت از یک تاجر کرده اســت. 
صبح دیروز دبیر فدراســیون تیراندازی با یک تاجر جلســه داشت و قرار 
است این جلســه امروز نیز تکرار شود. به گزارش ایســنا، این بازرگان به 
فدراسیون تیراندازی قول وارد کردن مهمات داده تا آن ها بتوانند در صورت 
نرفتن به اردوی هانوفر آلمان فشنگ مورد نیاز تیراندازان را برای مسابقات 

جام جهانی دهلی نو که برای کسب سهمیه المپیک است، فراهم کنند. 

دعوت عالمیان و اشتری به کاپ آسیا
کنفدراســیون تنیس روی میز آسیا نیما عالمیان و مهشید اشتری را که 
بهترین ورزشــکاران ایران در آخرین فهرست رنکینگی جهان هستند به 
مســابقات کاپ آســیایی دعوت کرد. به این ترتیب این 2 پینگ پنگ باز 
به همراه جمیل لطف ا...نســبی، ســرمربی تیم ملی بزرگســالان در این 
مسابقات شرکت می کنند. نوشــاد عالمیان نیز در لیست رزرو مسابقات 
قرار دارد و تا آخرین لحظه منتظر اعلام  نهایی کنفدراســیون آسیاست. 
 مســابقات کاپ آســیا از 1۶ تا 18 فروردین ماه 98 در شهر یوکوهامای 

ژاپن با حضور برترین های تنیس روی میز آسیا برگزار خواهد شد.

دعوت از بنی تمیم برای حضور در جلسه 
کمیته اجرایی کشتی آسیا

دولت تورلیخانوف، رئیس شــورای کشــتی آســیا از حمیــد بنی تمیم، 
سرپرست فدراســیون و دبیرکل شورای کشتی آســیا و عیسی مومنی، 
رئیس کمیسیون کشتی های ســنتی آسیا برای حضور در جلسه کمیته 
اجرایی این شــورا دعوت کرد. بر این اساس جلسه کمیته اجرایی شورای 
آســیا روز ۳ اردیبهشــت ماه ســال 98 همزمان با رقابت های کشــتی 

بزرگسالان قهرمانی آسیا در شهر ژیان کشور چین برگزار می شود. 

زاویه نگاه شما

خبر

غیبت بحث برانگیز مرادی در 
اردوی تیم ملی 

استقامت  ملی پوشان  اردوی 
چنــد روزی اســت کــه در 
کرمان در حال برگزاری است 
این  از  اما شــنیده ها حاکی 
است که سجاد مرادی مربی 
ملی پوشــان در این اردو حاضر نشده. به گزارش 
ایسنا، در حالی که گفته می شود علت این غیبت 
به توافق نرسیدن موضوع قرارداد میان مرادی و 
فدراســیون دوومیدانی است اما دبیر فدراسیون 
دوومیدانی این موضوع را تکذیب می کند. هاشم 
صیامی، دبیر فدراســیون گفت: »مرادی مرتب 
به اردوهــای تیم ملی مــی رود. حتی در بحث 
اســتعدادیابی برای انتخاب تیــم نوجوانان در 
بندرعباس از او خواســتیم به ما کمک کند و او 
نیز این کار را انجام داد. همچنین سجاد مرادی 
هفته پیش در فدراســیون بود. او با فدراسیون 
قرارداد بسته و هیچ مشــکلی برای این منظور 
وجود ندارد. حســین کیهانی و امیر مرادی زیر 
نظر ســجاد مرادی و ماساژورشان در کرمان در 
حال تمرین هســتند.« با وجود این صحبت ها، 
ســجاد مرادی چند روزی اســت در تمرینات 
حضور ندارد. این در حالی است که چندی قبل 
فدراسیون دوومیدانی پاداش 80 میلیون تومانی 

به مرادی داده است.

هفته آینده تکلیف روسای 
هیئت های بازنشسته توسط 

مجلس مشخص می شود
امیررضــا خــادم، معــاون حقوقــی مجلس و 
ورزش  وزارت  اســتان های  امــور  هماهنگــی 
و جوانــان گفــت:  »مجلــس تکلیف روســای 
هیئت های ورزشــی بازنشســته را هفته آینده 
مشــخص می کند.« او در پاســخ به این که آیا 
روســای هیئت های ورزشی اســتان ها مشمول 
قانون منع به کارگیری بازنشســتگان می شوند 
یا خیر به ایســنا گفت: »اگر روسای هیئت های 
ورزشــی که مشمول قانون بازنشستگی هستند 
از بودجــه عمومی دولت اســتفاده کنند مثل 
سمن ها محسوب می شوند و بحث بازنشستگی 
اعمال نمی شــود اما اگــر بودجه عمومی دولت 
باشــد، اعمال می شــود. بنابراین چون در این 
زمینه ابهاماتی وجود داشت تصمیم بر این شد 
که دوباره رایزنی با حقوقی مجلس داشته باشیم 

تا این مسئله شفاف سازی شود.«

سوژه

خبر

نشست شــورای المپیک آســیا و کشورهای عضو 
OCA ســوم مــارس )12 اســفندماه( در تایلند 
برگزار می شود. برگزاری انتخابات رئیس و اعضای 
هیئــت اجرایی مهمترین محور این اجلاس خواهد 
بود. شــیخ احمدالصباح که به دلیل پرونده قضایی 
مجبــور به کناره گیری از ریاســت انوک شــد، در 
انتخابات شورای المپیک آسیا شرکت خواهد کرد. 
کشورهای شرق آســیا در این مدت تلاش زیادی 
کردنــد تا بتواننــد ریاســت OCA را از آن خود 

کنند. ســیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی 
المپیک به عنوان کاندایدای ایران برای عضویت در 
هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا معرفی شده که 
شانس زیادی نیز برای کسب این کرسی دارد. زمان 
برگزاری انتخابات کمیته ها و اعضای کمیســیون ها 
هنوز مشخص نیست اما معمولا این افراد طی چند 
روز تــا 2 هفته بعد معرفی می شــوند. عبدالحمید 
احمدی برای کمیته فرهنگی، علیپور، عضو هیئت 
اجرایی و رئیس فدراســیون انجمن های ورزشــی 

برای کمیتــه ورزش برای همه، باقــرزاده، رئیس 
فدراسیون شمشیربازی و عضو هیئت اجرایی برای 
کمیته آموزش و پژوهش، دادگر، رئیس فدراسیون 
تیرانــدازی و عضو هیئــت اجرایی بــرای کمیته 
قوانین، محمــود عبداللهی، مدیــر روابط عمومی 
برای کمیته رســانه،  هادی ساعی برای کمیسیون 
ورزشکاران، دکتر غلامرضا نوروزی برای کمیسیون 
پزشــکی و خانم فرهادی زاد برای کمیته ورزش و 

زنان به شورای المپیک آسیا معرفی شدند.

تاریــخ انتخابات شــورای 
المپيک آسيا مشخص شد

شانس بالای 
صالحی امیری 

برای کسب 
کرسی مهم

سارا اصلانی

فاجعه ای به نام بليت فروشی در فوتبال ایران

ایران پایین تر از اندونزی و تایلند!

آذری: متاسفانه از استقلال شکایت کردیم! استقلال جواب بازیکنان خودش را هم نمی دهد چه برسد به ما

احکام انضباطی فدراسیون والیبال اعلام شد
جلسه کمیته انضباطی اول بهمن ماه با حضور تمامی افراد تشکیل دهنده برگزار 
شــد و تصمیمات لازم پس از بررســی گزارش ناظــران و دفاع حاضرین صادر 
شــد. به گزارش سایت فدراســیون والیبال، کمیته انضباطی در خصوص دیدار 
تیم های شهروند نکا و میلاد نور رامسر بنابر گزارش ناظر مسابقه و بررسی های 
صورت گرفته تیم شــهروند نــکا را از حضور تماشــاگران در یک دیدار خانگی 
محروم کرد. در خصوص دیدار تیم های شهرداری گنبد و سایپا تهران در تاریخ 
97/10/2۶ تیم شهرداری گنبد از یک جلسه حضور تماشاگران در دیدار خانگی 
محروم شــد و یک مشوق این تیم تا پایان دور برگشت و مشوقی دیگر تا پایان 
لیگ 97 از حضور در سالن مسابقات منع شدند؛ ضمن این که طبق رای کمیته 

انضباطی به آقای محمدرضا حضرت پور از تیم سایپا تذکر کتبی داده شد.

روز گذشته کنفدراســیون فوتبال آسیا آمار و ارقام 
10 ساله حضور تماشاگران در ورزشگاه های فوتبال 
را منتشر کرد؛ آماری که محدود به تعداد تماشاگران 
نبوده و شامل روند حرفه ای شدن لیگ ها و باشگاه ها 
از طریق بلیت فروشــی در لیگ هــای داخلی و جام 
باشگاه هاست که در ۳ ســال گذشته عددی بالغ بر 
497 میلیــون دلار بوده. اما باز هم این عدد شــوق 
فوتبال دوســتان قــاره را منعکــس نمی کند چراکه 
ایــن آمار و ارقام فقط 17 لیــگ حرفه ای را در نظر 
گرفتــه که اگر کشــور های دیگر هــم در این آمار 
حساب می شــدند، عددی به مراتب بالاتر به دست 
می آمد. در ۳0 کشــور آســیایی، فوتبال ورزش اول 
به حســاب نمی آید. کشــور هایی که غالبــا فقیر و 
فاقد زیربناهای پیشــرفته هستند؛ چه زمین چمن 
مصنوعــی و چه حتی چمن طبیعــی و ایده آل. این 
کمبود هــا حقایق زیادی را مطــرح می کند. نیاز به 
یک تعامل اساسی و برنامه کامل برای 5 سال آینده 
وجود دارد؛ برنامه ای کــه در آن به اهمیت پراکنده 
کردن فوتبال در ســطح قاره توجه شود؛ قاره ای که 
در خیلی از کشورها به ورزش هایی همچون کریکت 
و ورزش های انفرادی و گروهی دیگری به جز فوتبال 
توجه می شــود. قاره ای که در آن یک سوم جمعیت 
جهان در حدود 4.5 میلیارد نفر ســاکن هستند که 
اگر برنامه ریزی صورت گیــرد و امکانات لازم وجود 
داشته باشد، دستاورد بزرگی در تحول فوتبال آسیا 
به دست می آید. در این آمار منتشرشده، باشگاه های 

ژاپن از لحاظ بلیت فروشــی امپراطور آسیا هستند. 
2۶4 میلیــون دلار درآمد باشــگاه های حرفه ای از 
طریق بلیت فروشــی بوده. قیمت بلیت ها در مقیاس 
کشــور های حرفه ای عدد معقولی است. در جایگاه 
دوم، چین باوجود حضور تماشــاگران بیشتر با 12۶ 
میلیون دلار درآمد قــرار دارد. دلیل این امر قیمت 
بیشــتر بلیت ها در ژاپن و همچنین فروش از طریق 
روش های مختلف اســت که باعث ســیطره ژاپن بر 
لیگ های حرفه ای آسیا شده اســت. استرالیا با 40 
میلیون دلار در این رده بندی ســوم است. این عدد 
اگرچه رقم بالایی به شمار می رود اما بیانگر پیشرفت 
فوتبال در حال حاضر در کشــوری است که فوتبال 
ورزش اول آن به شــمار نمی آید. راگبی، بیسبال و 

فوتبال استرالیایی محبوب ترین ورزش های استرالیا 
به شــمار می آیند. کره جنوبی و عربستان از لحاظ 
درآمد تقریبا با هــم برابرند. کره ای ها با 19 میلیون 
دلار چهارم و عربســتان با 18.5 میلیون دلار پنجم 
هســتند. تایلند با 9.7 میلیــون دلار، مالزی با 7.5 
میلیون دلار و اندونزی با ۳.7 میلیون دلار به ترتیب 
در جایگاه ششم تا هشتم هستند. امارات با ۳ میلیون 
دلار نهم است که این رقم اگرچه به نسبت کم است 
اما در مقایسه با جمعیت کشورها نشان می دهد که 
امارات به سرعت در مسیر پیشرفت امر بلیت فروشی 
در قیاس با کشورهای پرجمعیت همچون ایران است 
که با 1.5 میلیون دلار در رده دهم است. ازبکستان 

هم با 1.4 میلیون دلار یازدهم است.

ســعید آذری، مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن درباره 
شــکایت این باشگاه از اســتقلال به مراجع قانونی 
بابت پاس نشــدن چک انتقــال مرتضی تبریزی به 
مهر گفت: »باشگاه استقلال جواب بازیکنان خودش 
را هم نمی دهد چه برســد به مــا. وضعیتی که در 
اســتقلال حاکم است و واکنشــی که بازیکنان این 
تیم نشــان می دهند گویای همه چیز است. با این 

وضعیت انتظار نداریم جــواب ما را بدهند! مجاری 
قانونی راهمان را مشــخص کرده اســت. متاسفانه 
اتفاقی که نباید می افتــاد، افتاد و از طریق مجاری 
قانونی پیگیر هســتیم. 900 میلیون تومان به علاوه 
دیرکرد پاس شــدن 2 چک کــه در تفاهم نامه قید 
شــده بود به ازای تاخیر در پاس شــدن باید 450 
میلیون تومان جریمه بدهند. چک اول اســتقلال با 

25 روز تاخیر پاس شد. چک دوم هم 40 روز است 
که پاس نشــده. یک بخشی از شکایت ما در کمیته 
تعییــن وضعیت صورت گرفتــه و بقیه آن از طریق 
مراجع حقوقی و قانونی خارج از فوتبال. اســتقلال 
یکی از بزرگترین باشــگاه های آسیاست و مدیرانش 
باید بدانند به ازای مســئولیتی که دارند باید تلاش 

کنند و به تعهداتشان پایبند باشند.«

حدادی: ۴ میلیارد و 800 نخواستم!
شیشهپاککنهایسرچهارراههمازمندربارهوضعیتمسوالمیکنند

پرداختی 158 میلیاردی وزارت ورزش به فدراسیون ها
معــاون وزیر ورزش خبر داد که تاکنون 158 میلیارد تومان به فدراســیون ها 
پرداخت شــده اســت. به گــزارش فارس، برخــی از فدراســیون ها به دلیل 
رویدادهایی که داشــته اند بیش از صددرصد اعتبارات خــود را گرفته اند. به 
عنوان مثال فدراســیون کشــتی از جمله فدراســیون هایی است که به گفته 
مسئولان ورزش کشور به خاطر حضور در رویدادهای مهم بیشترین تخصیص 
بودجــه را داشــته به طوری که کمیتــه ملی المپیک صددرصــد بودجه این 
فدراســیون در سال 97 را پرداخت کرده اســت. در مجموع وزارت به دنبال 
این اســت تا 2 ماه آینده به سایر فدراسیون ها تعهداتی که دارد را به سرانجام 
برساند. ژاله فرامرزیان، معاون مالی و توسعه منابع انسانی در گفت وگو با فارس 
تاکید کرد که تاکنون 158 میلیارد تومان به فدراسیون ها پرداخت شده است.


